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第７１回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市総合運動公園多目的競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2024-2-11 最終コール:10:30 競技開始:11:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

1 54:27 66 就実高校 三宅　織菜 梶山　美空 釆本　志温 赤木　聖菜 吉川　真実
ﾐﾔｹ ｵﾘﾅ ｶｼﾞﾔﾏ ﾐｸ ｳﾈﾓﾄ ｼｵﾝ ｱｶｷﾞ ｾﾅ ｷｯｶﾜ ﾏﾅﾐ

(4) 15:02 (3) 20:17 (1) 34:08 (1) 47:37 (1) 54:27
(4) 15:02 (4) 5:15 (1) 13:51 NSR (2) 13:29 NSR (1) 6:50

2 56:17 64 岡山県庁レディースＡ 西山　愛 赤木　雅美 川上　敦子 應武　葉子 金﨑　万由子
ﾆｼﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ ｱｶｷ ﾏｻﾐ ｶﾜｶﾐ ｱﾂｺ ｵｳﾀｹ ﾖｳｺ ｶﾅｻﾞｷ ﾏﾕｺ
(2) 14:27 (2) 19:50 (3) 35:07 (2) 48:39 (2) 56:17
(2) 14:27 (6) 5:23 (2) 15:17 (3) 13:32 NSR (4) 7:38

3 57:20 68 チームさわ 楢崎　由麻 徳本　茉由子 三輪　ゆきの 福井　小百合 中村　真理子
ﾅﾗｻｷ ﾕﾏ ﾄｸﾓﾄ ﾏﾕｺ ﾐﾜ ﾕｷﾉ ﾌｸｲ ｻﾕﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘｺ

(1) 14:19 (1) 19:32 (2) 34:54 (3) 50:25 (3) 57:20
(1) 14:19 (2) 5:13 (3) 15:22 (7) 15:31 (2) 6:55

4 58:07 62 肩脊レディースA 細川　由美 重村　みゆき 濱崎　智恵子 松本　佐和子 山本　美和
ﾎｿｶﾜ ﾕﾐ ｼｹﾞﾑﾗ ﾐﾕｷ ﾊﾏｻﾞｷ ﾁｴｺ ﾏﾂﾓﾄ ｻﾜｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾜ

(3) 14:56 (5) 21:04 (5) 37:04 (4) 50:27 (4) 58:07
(3) 14:56 (7) 6:08 (4) 16:00 (1) 13:23 NSR (5) 7:40

5 58:25 67 岡山南高校 京江　玲奈 森藤　未稀 藤原　那琉 長谷川　瑠子 武本　愛生
ｷｮｳｴ ﾚｲﾅ ﾓﾘﾄｳ ﾐｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾙ ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｺ ﾀｹﾓﾄ ﾒｲ
(5) 15:09 (4) 20:21 (4) 36:27 (5) 50:45 (5) 58:25
(5) 15:09 (1) 5:12 (6) 16:06 (6) 14:18 (5) 7:40

6 59:21 70 岡山白陵高 寺尾　若葉 安達　瑞生 松尾　美咲 楠田　典可 岩村　蒼彩
ﾃﾗｵ ﾜｶﾊﾞ ｱﾀﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ｸｽﾀﾞ ﾉﾘｶ ｲﾜﾑﾗ ｱｵｲ
(6) 16:43 (6) 21:58 (6) 38:02 (6) 52:05 (6) 59:21
(6) 16:43 (4) 5:15 (5) 16:04 (5) 14:03 (3) 7:16

7 1:07:22 69 備前サンラッキーズ 河内　優芽 柴田　亜美 白川　友香 荒井　夕渚 糸瀬　瑠衣
ｺｳﾁ ﾕﾒ ｼﾊﾞﾀ ｱﾐ ｼﾗｶﾜ ﾄﾓｶ ｱﾗｲ ﾕｳﾅ ｲﾄｾ ﾙｲ

(7) 17:49 (7) 23:03 (7) 39:23 (7) 59:41 (7) 1:07:22
(7) 17:49 (3) 5:14 (7) 16:20 (9) 20:18 (7) 7:41

8 1:13:26 63 肩脊レディースB 小椋　よう子 人見　由紀子 次田　佳織 難波　佐和子 森元　楓香
ｵｸﾞﾗ ﾖｳｺ ﾋﾄﾐ ﾕｷｺ ﾂｷﾞﾀ ｶｵﾘ ﾅﾝﾊﾞ ｻﾜｺ ﾓﾘﾓﾄ ﾌｳｶ
(8) 18:58 (8) 25:13 (9) 49:25 (8) 1:03:16 (8) 1:13:26
(8) 18:58 (9) 6:15 (9) 24:12 (4) 13:51 NSR (8) 10:10

9 1:14:48 65 岡山県庁レディースＢ 深尾　仁帆子 岡本　空 内田　千智 岡田　弥和 小田　紋加
ﾌｶｵ ﾆﾎｺ ｵｶﾓﾄ ｿﾗ ｳﾁﾀﾞ ﾁｻﾄ ｵｶﾀﾞ ﾐﾜ ｵﾀﾞ ｱﾔｶ

(9) 19:08 (9) 25:18 (8) 48:58 (9) 1:04:35 (9) 1:14:48
(9) 19:08 (8) 6:10 (8) 23:40 (8) 15:37 (9) 10:13
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

区間記録 山本　晏佳吏 中上　楓香  細川　由美  衣笠　光音  山本　美和  
                                                            

13:06  4:59 15:07 13:55  6:39

凡例（NSR…区間新記録）


